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DAX

Düsseldorf Alman hisse senedi endeksi Çarşamba günü ara 

kazançlarını geri verdi ve kapanışta 15.181 puanda işlem gördü. 

Yine de önde gelen endeks, bu borsa yılında genel olarak yaklaşık 

yüzde dokuz arttı. Rallinin şu ana kadarki en yüksek seviyesi, dün 

Salı günü ulaşılan 15.269 puan.

Para politikası şu anda borsada yükselen fiyatların itici gücü. 

Yatırımcılar, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) Aralık ayında avro 

bölgesindeki faiz oranlarını 50 baz puan artırmasının ardından 

Şubat ve Mart aylarında yalnızca 25 baz puanlık bir faiz artırımı 

yapmayı düşündüğünü düşünüyor.

Ancak 16 Mart'taki toplantıya kadar aksini söyleyen daha fazla 

söylenti olacağı kesin. Ancak, düzenli olarak faiz artış hızının 

tekrar yavaşlayabileceğine dair sinyaller fiyat hareketlerinin 

yükselmesine neden oluyor.

TEKNİK ANALİZ

Eylül ayının sonlarından bu yana görülen 3400 puanlık ralli 

nedeniyle bir miktar kar satışı görüldü. Geri çekilmelerde 14780 

destek konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 

15290 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14780 – 14594 - 14374

Direnç Seviyeleri: 15290 – 15458 – 15594

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York Bir inişli çıkışlı yolculuğun ardından ABD borsaları 

Çarşamba günü fiyat indirimleriyle kapandı. Dow Jones standart 

değerler endeksi işlemden yüzde 1,8 düşüşle 33.296 puana indi. 

Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 1,2 düşüşle 11.457 puana geldi. 

Geniş S&P 500 yüzde 1,6 kayıpla 3928 puan oldu.

Yatırımcılar en son ABD ekonomik verilerini yorumlamaya çalıştı. 

ABD sanayi üretimindeki düşüş, ABD Federal Rezervinin bir sonraki 

faiz oranlarına karar verdiğinde gazdan ayağını çekeceği umutlarını 

ve durgunluk korkularını tazeledi .

Atlantik'in diğer yakasındaki perakendeciler de yıl bitmeden 

beklenenden daha büyük satış kayıplarıyla baş etmek zorunda kaldı. 

Helaba ekonomisti Ulrich Wortberg, zayıflayan Aralık rakamlarının 

diğer şeylerin yanı sıra düşen petrol fiyatlarından kaynaklandığını 

söyledi. Ancak bu bileşen olmadan bile, pek iyi sonuçlanmadılar.

TEKNİK ANALİZ

Güçlü bir açılışın ardından Wall Street sanayi verisinin kötü 

gelmesiyle yüzde 1'den fazla düşüşle kapandı. Ekonomik veriler ve 

şirket bilançoları yatırımcıları tetikte tutuyor. Gün içerisinde yukarı 

yönlü ataklarda 11646 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde 

kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 11247 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11247 – 11093 – 10851

Direnç Seviyeleri: 11646 – 11803 – 11970

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Değerli metal pandemi sonrası uyguanan parasal sıkılaştırmayla 

birlikte aylar süren düşüş yaşaması sonrası geçtiğimiz iki ayda ralli 

yaparak Cuma günü 8 ayın en yüksek seviyesini görmüştü.

Spot piyasada altının onsu 1.900 doların altını test etti. Gram altın ise 

1145 TL’yi gördü.

Yatırımcılar, Fed’in önümüzdeki dönemde para politikası sıkılaştırma 

patikasına ilişkin daha fazla gösterge için Çarşamba günü 

açıklanacak perakende satışlar ve ÜFE’nin aralarında olduğu ABD 

verilerini takip edecek.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Fed'in faiz artış programının görünümü hakkında daha fazla 

ipucu sağlayabilecek ekonomik veriler öncesinde doların 

güçlenmesiyle art arda üçüncü gününde de düştü. Gün içinde 1915 

direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1871 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1871 – 1857 - 1845

Direnç Seviyeleri: 1915 – 1924 – 1935
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US.OIL

Pekin'den alınan verilere göre, Çin ekonomisi virüs kısıtlamalarının 

sona ermesiyle dördüncü çeyrekte beklenenden daha yüksek 

büyüme kaydetti. Bu gelişme, yatırımcıların bu yıl daha fazla enerji 

tüketimi beklentilerini destekleyebilir. Veriler öncesinde Goldman 

Sachs, Çin'in talebi iyileşirken ve Rusya'nın arzı düşerken Batı 

ekonomilerinin durgunluktan kaçınacağını ve tüketimi 

destekleyeceğini savunarak daha yüksek ham petrol fiyatlarına 

yönelik iddiasını yineledi. Banka, 16 Ocak tarihli notunda, emtia 

piyasalarının artık "gerçekleşeceğine inanmadıkları" bir durgunluğu 

fiyatladığını söyledi. 2023'e sert bir başlangıç yapan ve açılış 

haftasında küresel yavaşlamayla ilgili endişeler nedeniyle düşen 

petrol fiyatları toparlandı. Petrol, Çin'in yanı sıra, Fed'in agresif faiz 

artışlarının sona yaklaştığına dair artan beklentilerden ve zayıflayan 

dolardan da destek buldu.

TEKNİK ANALİZ

Brent petrol Pazartesi günü yüzde 1 düşüşün ardından bugün varil 

başına 84 doların üzerinde seyrediyor. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 74 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 79 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 75 – 74 – 72

Direnç Seviyeleri: 83 – 84 – 85
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EURUSD

Euro Bölgesi'nde tüketici enflasyonu (TÜFE), beklentilere paralel 

olarak yıllık bazda yüzde 9,2'ye geriledi. Kasım ayı TÜFE'si 10,1 

olarak gerçekleşmişti. 

Eurostat verilerine göre, Euro Bölgesi'nde aralıkta tüketici fiyatları, 

kasım ayına göre yüzde 0,4 geriledi. Aylık enflasyon, kasımda da 

eksi yüzde 0,1 olmuştu.

Çekirdek enflasyon ise yüzde 5'den yüzde 5,2'ye yükseldi. Aylık 

çekirdek enflasyon, kasımda olduğu gibi, yüzde 0,6 oldu.

AB enflasyonu yüzde 10,4

Avrupa Birliği bölgesinde tüketici enflasyonu, yüzde 10,4'e geriledi. 

AB bölgesinde TÜFE, kasımda yüzde 11,1 olarak açıklanmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde enflasyon, yüzde 9,2'ye geriledi. Paritede gün 

içerisinde ilk desteğimiz 1,0687 , direnç seviyesi ise 1,0872 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0687 – 1,0619 – 1,0541

Direnç Seviyeleri: 1,0872 – 1,0935 – 1,1003
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GBPUSD

Fiyatlardaki artışı ölçen enflasyon, Aralık ayında yüzde 10,5'e 

düştü. Kasım ayında da bir önceki aya göre düşerek yüzde 10,7 

olmuştu. Petrol ve benzin fiyatları da enflasyonla birlikte düşüşe 

geçti ancak gıda fiyatları artmaya devam etti ve 1977'den bu 

yana en yüksek seviyesine ulaştı.

Restoran ve otel fiyatları da havayolları ücretleri gibi Aralık 

ayında rekor seviyeye yükseldi.

İngiltere'de milyonlarca insan, Covid kısıtlamalarının kaldırılması 

ve Rusya'nın Ukrayna'ya başlattığı savaştan bu yana artan hayat 

pahalılığıyla mücadele ediyor.

Ulusal İstatistik Ofisi (ONS) verilerine göre geçen yıl gıda fiyatları 

yüzde 16,8 oranında arttı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de enflasyon üst üste ikinci ay da düştü ancak süt, peynir 

ve yumurta gibi temel gıda fiyatlarındaki artış son 40 yılın 

zirvesindeki yerini koruyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 

1,2120 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2359 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2120 – 1,2035 – 1,1948 

Direnç Seviyeleri: 1,2359 – 1,2454 – 1,2531
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) dün başlayan ve bugün sona eren 

para politikası toplantısında alınan kararlar açıklandı. Buna göre, 

banka, politika faizini değiştirmeyerek yüzde eksi 0,1'de bıraktı.

Söz konusu kararı oy birliğiyle alan BoJ, sınırsız miktarda devlet 

tahvili ve yıllık 12 trilyon yen borsa yatırım fonları (ETF) ile yıllık 180 

milyar yen Japon gayrimenkul yatırım fonları (J-REIT) alımına devam 

edeceğini bildirdi. Banka ayrıca, getiri eğrisi hedef aralığını da 

değiştirmeyerek artı/eksi yüzde 0,5 düzeyinde korudu.

Karar metninde yüzde 2 enflasyon hedefine ulaşana kadar Getiri 

Eğrisi Kontrollü Parasal Genişleme politikasına devam edileceği 

vurgulandı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası, ultra gevşek para politikasında bir 

değişikliğe gitmezken, getiri eğrisi hedef aralığını da artı/eksi yüzde 

0,5 düzeyinde korudu. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 126,483 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 131,229 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 126,483 – 124,923 – 123,440

Direnç Seviyeleri: 131,229 – 132,950 – 134,557
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BTCUSD

Glassnode haftalık raporunda Bitcoin’in yükselişinin çok güçlü 

geldiğini ve 19 bin 500 dolardaki psikolojik engeli aştığını belirtti. Bu 

durumun bazı yatırımcı gruplarını yeniden kâr alım seviyesine getirdiği 

belirtilen yazıda şu ifadeler yer aldı. “200 günlük hareketli ortalama 

kırılımı tutarlı” Raporunda 200 günlük hareketli ortalamanın önemine 

değinen Glassnode, Bitcoin’in 2018/19 ayı sezonunda 386 gün bu 

seviyenin altında kaldığını ve hafta sonu gelen yükselişin de bu 

rakamlara bakıldığında tutarlı olduğunu belirtti: “200 günlük hareketli 

ortalama, tüm varlıklarda en çok kullanılan teknik analiz araçlarından 

birisidir. Bu durum son yıllarda Bitcoin için de doğrulanmıştır. Bu hafta 

sonu gelen güçlü ralliyle beraber, piyasa önemli bir psikolojik direnci 

de kırdı. Bitcoin piyasası garip şekilde tutarlı bir döngü davranışı 

sergiler. 

TEKNİK ANALİZ

Zincir üstü analiz platformu Glassnode, haftalık raporunda Bitcoin'in 

20 bin dolar üzerine sert çıkışını değerlendirdi. Geçmiş ayı 

sezolarıyla yapılan kıyaslamalarda bu çıkışın tutarlı olduğu belirtilen 

analizde, 200 günlük hareketli ortalamanın üzerine çıkılmasının da 

psikolojik bir engeli ortadan kaldırdığı kaydedildi. Gün içerisinde alt 

tarafta, 20304 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 21821 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 20304 – 19750 – 19379

Direnç Seviyeleri: 21821 – 22496 – 23007
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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